
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

Determinazione Dirigenziale 
N. Reg.Gen. 349 del 05/09/2019 

Nr. 21 del 05/09/2019  Reg. Int./ P.O. VI^ 

 

 

Oggetto:  Voltura della titolarità concessione cimiteriale dal Sig. Nicotra Antonio alla   

              Sig.ra : Nicotra Maria.  – Integrazione - Rettifica alla DD. 272 del 24/06/2019 . 

 
 

IL CAPO SETTORE TECNICO 
 

Premesso che: 

1. Alla Sig. Nicotra Maria, nata a Naro il 08/03/1959 ed ivi residente C.F.: 

****************, con DD. 272 del 24/06/2019 è stata determina la voltura sulla 

titolarità della concessione cimiteriale n. 20/ pol.02/ sez. 01; 

2. Che nella DD. 272 del 24/06/2019 è stata riportata la residenza in via 

Donizzetti,34 per come dichiarato nell’istanza ed allegando copia del documento 

d’identità; 

3. Sempre nella stessa istanza a firma della richiedente vi è allegata una dichiarazione 

sostitutiva dell’atto di notorietà nella quale viene dichiarata la residenza “in via 

Madonna della Rocca,1 ”  evocando una discordanza sulla effettiva residenza della 

richiedente; 

VISTO: il certificato di residenza rilasciato dall’Anagrafe in data 04/09/2019  nel  quale 

viene attestata l’attuale residenza della Sig.ra Nicotra Maria nata a Naro il 

08/03/1959 codice fiscale:************ è residente in Naro via Madonna della 

Rocca,1; 

DATO ATTO: che la competenza ad adottare il presente provvedimento rientra tra quelle 

previste dall'art. 51 comma 3 e 3bis della L. 142/90 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTA:la Determina Sindacale n. 04/ del 06/02/2017, relative all’attribuzione delle 

funzioni dirigenziali 

% 



P.Q.S. 

D E T E R M I N A  

1. Di modificare la D.D. n.272 del 24/06/2019 avente per oggetto “ Voltura della 

titolarità concessione cimiteriale dal Sig. Nicotra Antonio alla Sig.ra Nicotra 

Maria”.  nella parte :  “ Nicotra Maria nata a Naro il 08/03/1959 ed ivi residente in 

via G.Donizzetti,34” con la seguente dicitura : “ Nicotra Maria nata a Naro il 

08/03/1959 ed ivi residente in via Madonna della Rocca ,1” – come da 

certificato di Residenza rilasciato il 04/09/2019 allegato “1” alla presente  e di 

mantenere fermo ed inalterato quant’altro disposto nella D.D. n.272 del 

24/06/2019;  

2. Autorizzare la voltura della titolarità della concessione cimiteriale del Pol.3A/ 

Sez.18/lotto n.243(ex Pol.4/Sez.18/f.139), dal concessionario Sig.: Nicotra Antonio 

alla richiedente la Sig.ra: Nicotra Maria come meglio sopra generalizzati;  

3. Stipulare apposito contratto di voltura cimiteriale, con tutti gli oneri annessi e 

connessi a carico dello stesso richiedente. 

      

       Il Tecnico Istruttore 

         (Terranova geom. Luciano) 

 

 

 

Il Capo Settore Tecnico P.O. VI^. 

(Terranova Geom. Calogero) 

 
 

 

 


